



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0159/2025 Data: 11/08/2025 Nota Fiscal: 1322 Processo: 9311 Ano: 2025 Empenho: 890 Ano: 2025

Fornecedor: FGS COMERCIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	004.001.009	EXTINTOR ABC KGS I	UND	120	107,80	12.936,00
2	004.001.010	EXTINTOR ABC KGS	UND	363	107,80	39.131,40
3	044.003.012	PLACA DE EXTINTOR	UND	484	5,90	2.855,60
					Total Geral:	R\$ 54.923,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0160/2025 **Data:** 11/08/2025 **Nota Fiscal:** 48348 **Processo:** 4430 **Ano:** 2025 **Empenho:** 292 **Ano:** 2025
Fornecedor: KAIL E KAIL COMÉRCIO DE GELO LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.006.041	GELO EM CUBO	PCT	50	7,00	350,00
					Total Geral:	R\$ 350,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0162/2025 Data: 12/08/2025 Nota Fiscal: 350 Processo: 6704 Ano: 2025 Empenho: 851 Ano: 2025

Fornecedor: MIDIAS INTELIGENTES COMERCIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	044.001.014	BALÃO INFLAVEL	UND	5	1.890,00	9.450,00
2	044.001.043	TENDA INFLÁVEL	UND	5	2.500,00	12.500,00
					Total Geral:	R\$ 21.950,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0163/2025 Data: 13/08/2025 Nota Fiscal: 1117 Processo: 5252 Ano: 2025 Empenho: 981 Ano: 2025

Fornecedor: PTN PARTS INFORMATICA E SISTEMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	017.004.002	HD 1.8TB	UND	3	1.900,00	5.700,00
2	017.004.003	HD 1.2TB	UND	5	2.000,00	10.000,00
Total Geral:					R\$ 15.700,000	



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0164/2025 **Data:** 15/08/2025 **Nota Fiscal:** 84093 **Processo:** 5940 **Ano:** 2025 **Empenho:** 625 **Ano:** 2025

Fornecedor: UZZIPAY ADMINISTRADORA DE CONVENIOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.044	COMBUSTÉVEL E LUBRIFICANTES	UND	1	235.713,66	235.713,66
					Total Geral:	R\$ 235.713,660



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0165/2025 **Data:** 18/08/2025 **Nota Fiscal:** 9864 **Processo:** 4181 **Ano:** 2025 **Empenho:** 232 **Ano:** 2025
Fornecedor: LEIDYMAR COM E DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	025.002.087	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO	UND	1	1.023,33	1.023,33
					Total Geral:	R\$ 1.023,330



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0166/2025 **Data:** 18/08/2025 **Nota Fiscal:** 9865 **Processo:** 4181 **Ano:** 2025 **Empenho:** 232 **Ano:** 2025

Fornecedor: LEIDYMAR COM E DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	025.002.024	CAPACITOR I	UND	1	200,00	200,00
2	025.002.326	CONTACTADOR DO AR COND	UND	1	430,00	430,00
					Total Geral:	R\$ 630,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0167/2025 Data: 18/08/2025 Nota Fiscal: 9866 Processo: 4181 Ano: 2025 Empenho: 232 Ano: 2025

Fornecedor: LEIDYMAR COM E DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	025.002.024	CAPACITOR I	UND	1	400,00	400,00
2	025.002.326	CONTACTADOR DO AR COND	UND	1	430,00	430,00
					Total Geral:	R\$ 830,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0168/2025 **Data:** 21/08/2025 **Nota Fiscal:** 582 **Processo:** 4994 **Ano:** 2025 **Empenho:** 43 **Ano:** 2025

Fornecedor: S M DE JESUS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.002.005	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	25	10,53	263,25
					Total Geral:	R\$ 263,250



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0169/2025 **Data:** 26/08/2025 **Nota Fiscal:** 18265 **Processo:** 5089 **Ano:** 2025 **Empenho:** 72 **Ano:** 2025

Fornecedor: ROLDÃO BRAGA RIBEIRO ME

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.002.005	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	673	6,14	4.132,22
2	007.002.006	AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20L I	UND	23380	0,95	22.211,00
					Total Geral:	R\$ 26.343,220



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0170/2025 Data: 27/08/2025 Nota Fiscal: 4801 Processo: 8396 Ano: 2025 Empenho: 293 Ano: 2025

Fornecedor: CAFÉ COLISEU

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.006.002	CAFE 500G	PCT	3000	18,00	54.000,00
					Total Geral:	R\$ 54.000,00



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0172/2025 **Data:** 27/08/2025 **Nota Fiscal:** 3061158 **Processo:** 945 **Ano:** 2025 **Empenho:** 919 **Ano:** 2025
Fornecedor: NISSEY MOTORS LTDA

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	66.624,20	66.624,20
					Total Geral:	R\$ 66.624,200